
    
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „DODÁVÁNÍ KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB  
A SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU PRO ČZU“ 

STRANA 

1 / 2  

 

 

 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 21 Praha - Suchdol 

Zastoupený:    Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou 

IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 
 
 

V Praze dne 15. června 2015 
 

 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k  veřejné zakázce „Dodávání kancelářských potřeb  
a spotřebního materiálu pro ČZU“.  
 
 

Znění žádosti o dodatečné informace č. 3: 

Dobrý den, 

prosíme o dodatečnou informaci k bodu v), vi), vii) a viii) článku VI. smlouvy, která je přílohou 
zadávací dokumentace. Tyto body řeší tvorbu nákladových sestav v Prodejním Systému (PS). Prosíme 
o dotaz na kompetentní osobu, která tyto systémy spravuje, zda: 

lze upravit zadávací dokumentaci v tom smyslu, že Prodávající je povinen dodat tyto sestavy na 
vyžádání kupujícího do 24 hodin (popřípadě "nejdéle během následujícího pracovního dne")? 
Případně jsme schopni nastavit pravidelný reporting na jednotlivá střediska či schvalovatele (zcela dle 
požadavku Kupujícího) 

 Jsme schopni dodat tyto přehledy ve velmi krátké době, nikoliv však prostřednictvím e-shopu. 

Zdůvodnění: Náš PS nedisponuje takovou funkcionalitou, naprogramování takovýchto funkcionalit 
stojí nemalé finanční a časové zdroje. Navíc tento požadavek koliduje s ISO 27001 Systém 
managementu bezpečnosti informací, na který je naše společnost certifikována. Pokud je nám 
známo, má v současné době takový systém k dispozici pouze jeden dodavatel na českém trhu, což 
porušuje princip diskriminace Zákona o veřejných zakázkách. 

 

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 3: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel na úvod sděluje, že žadatel měl na mysli zcela jistě ustanovení k 
bodu v), vi), vii) a viii) avšak nikoliv v čl. VI. smlouvy, ale v čl. V. smlouvy. 

Pokud jde pak o samotný dotaz, pak zadavatel uvádí, že tvorbou nákladových sestav je myšlena ve 
své podstatě historie objednávek, ke které bude zajištěn ve smlouvě uvedený přístup a bude 
obsahovat informace v minimálním rozsahu uvedeném v čl. V. bod v) smlouvy, tedy: identifikace 
objednávajícího, identifikace objednávky, identifikace objednávaného zboží, množství 
objednávaného zboží, jednotkové ceny zboží, identifikace faktury. 

https://zakazky.czu.cz/


    
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „DODÁVÁNÍ KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB  
A SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU PRO ČZU“ 

STRANA 

2 / 2  

 

 

Pokud jde o žadatelem uváděnou možnou diskriminaci ze strany zadavatele, pak k tomuto zadavatel 
uvádí, že v rámci zakázky v podstatě se stejným předmětem plnění, která byla soutěžena v roce 
v 2011, byly ve smlouvě totožné požadavky týkající se nákladových sestav a nabídku za těchto 
podmínek podalo nejméně šest uchazečů. Zadavatel tedy nemůže souhlasit s tím, že by tento 
požadavek byl diskriminačního charakteru. 
 
S pozdravem 
 
 
Mgr. Radek Hort 

právník 

Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2015-06-15T15:09:37+0200
	Mgr. Radek Hort




